[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 24 июля 2018 года № 302 «Об исполнительных органах государственной власти Забайкальского края, уполномоченных на разработку и утверждение рекомендуемых списков туристических маршрутов (других маршрутов передвижения) с участием детей»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края от
24 июля 2018 года № 302 «Об исполнительных органах государственной власти Забайкальского края, уполномоченных на разработку и утверждение рекомендуемых списков туристических маршрутов (других маршрутов передвижения) с участием детей» следующие изменения:
1. В пункте 1 слова «Министерство международного сотрудничества и внешнеэкономических связей Забайкальского края» заменить словами «Министерство экономического развития Забайкальского края».
2. В пункте 2 слова «Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края» заменить словами «Министерство образования и науки Забайкальского края».
3. В пункте 3 «Министерство международного сотрудничества и внешнеэкономических связей Забайкальского края» заменить словами «Министерство экономического развития Забайкальского края».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
image1.emf